1766-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018 № 731

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 25.01.2018 № 639 "О проекте закона
Пермского края "О патриотическом воспитании
граждан Российской Федерации, проживающих
на территории Пермского края" (первое чтение)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 25.01.2018 № 639 "О проекте закона Пермского края "О патриотическом

воспитании граждан Российской Федерации, проживающих на территории

Пермского края" (первое чтение)" следующее изменение:

в пункте 3 слова "до 30.03.2018" заменить словами "до 20.04.2018".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих